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Henne Henri, Sur deux stratèges d'une inscription grecque de Coptos.

RPhil 3e s., 10 (1936) pp. 318-324.

Inscription publiée par: Adolphe Reinach, Un nouvel épistratège de Thébaïde, Revue épigraphique 1
(1931) pp. 109-121. - Un stratège du Diopolite (délégué dans les fonctions d'épitratège de Thébaïde?) et
un commandant de la mer Érythrée et Indienne, 110 ou 107 a.C. (?).
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